Муниципальное казённое учреждение в системе дополнительного педагогического образования (повышения квалификации) «Лужский информационно-методический центр»

ПРИКАЗ № 6

О внесении изменений в приказ № 12 от 23 апреля 2014 года «О работе психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) МКУ «Лужский ИМЦ»

15 января 2015 года

Ввиду изменения состава районной психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) с 15 января 2015 года

приказываю:

- п.1 Приказа № 12 от 23 апреля 2014 года «О работе психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) МКУ «Лужский ИМЦ» читать в следующей редакции:
- 1. Утвердить психолого-медико-педагогическую комиссию в следующем составе:

председатель комиссии: Шугалей Ирина Николаевна — учитель-логопед ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Толмачёвский детский дом»;

заместитель председателя комиссии: Шустрова Алла Вячеславовна – учитель-логопед МДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» (по согласованию);

секретарь комиссии: Воробьева Светлана Сергеевна – учитель-логопед МДОУ «Детский сад № 5 комбинированного вида» (по согласованию);

члены комиссии:

- Мызгина Наталья Васильевна врач-психиатр (по согласованию);
- Михайлов Владимир Валентинович врач-психиатр МУЗ «Лужская ЦРБ» (по согласованию);
- Пантелеева Светлана Анатольевна учитель-дефектолог МДОУ «Детский сад №5 комбинированного вида» (по согласованию);
- Шитикова Елена Валентиновна сурдопедагог, учитель-логопед, МДОУ «Детский сад №5 комбинированного вида» (по согласованию);
- Билютина Светлана Львовна педагог-психолог ГКООУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат» (по согласованию):
- Варфоломеева Елена Владимировна тифлопедагог, учитель дефектолог МКУ СРЦН «Семья» (по согласованию):
- Васильева Вера Викторовна социальный педагог ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Толмачёвский детский дом» (по согласованию).
- 2. Утвердить график заседаний комиссии:

второй и четвёртый четверг месяца по адресу: г. Луга, ул. Кирова. д.73, Администрация Лужского муниципального района.

Приём с13.00 до 17.30 часов.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Шугалей И.Н., руководителя структурного подразделения МКУ «Лужский ИМЦ», председателя психолого-медико-педагогической комиссии.

Заведующий МКУ «Лужский ИМЦ»

Т.Я. Наумова